
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 25 июля 2019г.                                                                                           №  9429   

с.Братское 

 

О внесении изменений в сводную 

роспись  бюджета Братского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019 год  

 

             В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании уведомления по расчетам между бюджетами по межбюджетным 

трансфертам № 9 от 09.07.2019 года. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в сводную роспись расходов бюджета Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год  

 (согласно приложениям 1): 

- Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить директора МКУ  

Тимофееву Т.А. 

 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского 

поселения 

  

Е.В.Измаилова 

   

 

 

   

 



Код 

главн

ого 

распо

рядит

еля 

Разде

л/ 

подр

аздел 

Код целевой 

статьи 

Наименование целевой статьи 

расходов 

Код 

вида 

расходо

в 

Код 

цели 

Сумма, руб. 

 

901 

 

0409 

 

10 0 00 80003 

Расходы на осуществление части 

полномочий по дорожной 

деятельности за счет дорожного 

фонда муниципального 

образования Красноперекопский 

район Республики Крым 

 

 

244 

  

 

- 48 517,41 

 

901 0412 10 0 00 80003 Расходы на осуществление части 

полномочий по дорожной 

деятельности за счет дорожного 

фонда муниципального 

образования Красноперекопский 

район Республики Крым 

 

244 

  

- 73 000,00 

  итого 
 

  - 121 517,41 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

Изменения 

в роспись расходов бюджета Братского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым 

на 2019 год 

Приложение 1 

к постановлению 

администрации Братского 

сельского поселения 

Красноперекопского  

района Республики Крым 

от 25.07.2019№94 

 

 

Председатель Братского сельского совета-  

глава администрации Братского сельского 

поселения 

  

Е.В.Измаилова 



 


